
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Brno, Kraví hora 2 

Zápis 

ze schůze výboru konané dne 9. listopadu 2019 v 10:00 hodin 

 

Přítomni : př. Činková, Holeček, Hort, Chovancová, Kalina, Malániková, Svoboda, Svobodová, 

Zobačová.  

Omluven: př. Svítil   

Host : př. Čípová 

Program schůze : - úvod 

- organizační záležitosti 

- závěr  

V úvodu schůze předseda všechny přítomné přivítal. 

 

Organizační záležitosti : 

- př. Čípová seznámila přítomné se svou činností, kdy se zúčastňuje 1x měsíčně na zasedání 
Územního sdružení Českého zahrádkářského svazu Brno-město. Při této příležitosti byla 

požádána předsedou, aby zajistila zasílání Věstníku a ev. Zpravodaje na adresu př. 

Maláníkové, která zajistí jejich distribuci. 

- výbor se usnáší na předběžném termínu výroční schůze a to na 19. ev. 26. březen 2020. 

Pronájem prostor + mikrofony, pro konání výroční schůze zajistí př. Čípová, 

- dále předseda žádá př. Čípovou, aby vznesla na ÚS ČZS Brno-město dotaz, jak naložit se 

zahrádkáři, kteří se nestarají o pronajatou zahrádku. V Osadním řádu není o takové možnosti 

zmínka. 

- př. Holeček předává písemnou žádost paní Buršíkové o pronájem zahrádky. Př. Činková 

zařadí paní Buršíkovou do seznamů uchazečů o pronájem a vyrozumí paní Buršíkovou na 

uvedený email, 

- příští schůze výboru je stanovena na termín 7.prosince v 10:00h ve spolkové chatě, 

- př. Kalina žádá o zvážení zvýšení ceny za m2/rok na příští rok, tj. rok 2020, 

- na základě vyvěšeného oznámení, o plánovaném ukončení činnosti př. Kaliny jako 

předsedy ZO KH II se zatím přihlásili dva uchazeči, a to pan Stano a pan Krejčí. 

 

Závěr: 

Termín další schůze výboru 7. 12. 2019. 

Předseda př. Kalina, poděkoval za účast a schůzi ukončil v 11:00h 

Zapsala Libuše Činková 

 


